

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/butelka-lodowa-1l-z-zakretka-fi3035-4szt-p-1954.html>



Butelka Lodowa 1L z zakrętką fi30/35, 4szt

Cena	29,00 zł
Numer katalogowy	P1-631546
Kod producenta	P1-631546
Kod EAN	5904816010626

Opis produktu

Mamy przyjemność przedstawić zestaw czterech butelek - każda z nich to „Butelka Lodowa” o pojemności aż 1 L. Precyzyjne żłobienia w szkłe butelki nadają jej wyglądu zamrożonej w lodzie. Lodowa butelka dodaje napojom świeżości i aż się prosi o odpowiednie schłodzenie, a złota zakrętka idealnie dopełnia jej elegancki wizerunek. Wysoka jakość szkła, wraz z niebanalnym stylem sprawia, że nawet najzwyczajniejsze napoje wyglądają w niej jak wyciągnięte z serca lodowca!

- **Wysoka jakość** - Butelka Lodowa o pojemności 1 L została stworzona z wysokiej jakości szkła i może Ci służyć przez długie lata.
- **Elegancki design** - forma butelki z pewnością przypadnie do gustu każdemu, a jej niebanalny kształt dodatkowo „schłodzi” i podkreśli świeżość ulubionego trunku.
- **Dobre zakrętki** - złote zakrętki fi 30/35 są dla tej butelki idealnym zamknięciem, dodają jej klasycznej elegancji i podkreślają klasę.
- **Ekologiczna i przyjazna dla środowiska** - wybierając szkło, dbasz o planetę. Butelka wielorazowego użytku nadaje się do wielokrotnego recyklingu.
- **Praktyczny zestaw** - 4 sztuki butelek z zakrętkami dają Ci możliwość przechowania 4(!) litrów ulubionych domowych trunków lub soków.

Przygotowujesz swoje domowe trunki? A może robisz nalewki lub gęste soki? Jeśli tak, wykorzystaj ten zestaw 4 butelek z zakrętkami, by bezpiecznie przechować swoje napoje oraz dodać im magicznego chłodu prosto z lodowych przestrzeni.

Każda butelka w zestawie ma pojemność 1 L i charakteryzuje się smukłym kształtem, nawiązującym do stworzonej przez naturę lodowej rzeźby. Gładka tekstura butelki od spodu, jest idealnym miejscem na naklejenie etykiety. Idąc w górę butelki, pojawiają się charakterystyczne, lodowe żłobienia występujące po jej bokach, aż do ostrego przejścia w długą i wąską szyjkę, zamykaną elegancką złotą zakrętką fi 30/35. Całość prezentuje się bardzo elegancko. Taką butelkę, zwłaszcza wypełnioną samodzielnie przygotowanym trunkiem, z przyjemnością postawisz na stole, w barku, a także podarujesz jako prezent.

Butelki wykonane z wysokiej jakości białego szkła i z pewnością posłużą Ci przez lata.

Zestaw 4 butelek pozwoli Ci na zabutelkowanie 4 L płynów.

Butelki możesz dodatkowo ozdobić etykietami dostępnymi w naszej firmowej ofercie, co z pewnością doda im jeszcze większego uroku.

Uwaga! Podana cena dotyczy 4 sztuk butelek wraz z zakrętkami.